INDICAÇÃO Nº 81/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. VICE PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido
o Plenário, a construção de uma Quadra Poliesportiva iluminada, no
Bairro Santana, na sede do Município.

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 1999.

VEREADOR ALBERTO MARTINS